

DODATEKČ.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 23040-S

1. Objednatel:	obec Libodřice
sídlo	Libodřice č.p. 55, 280 02
zastoupený	Ing. František Jiráček, starosta obce
IČ	00235547
DIČ	CZ00235547
bankovní spojení	Komerční banka a.s.
číslo účtu	11521151/0100
telefon	732 565 768

(dále jen objednatel)

a

1. Zhotovitel:	KG – SERVIS, spol. s r.o.
sídlo	Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim
zastoupený	Josefem Kaftanem, jednatelem společnosti
IČ	25682512
DIČ	CZ25682512
bankovní spojení	ČSOB a.s.
číslo účtu	259721149/0300
telefon	321 763 045, 321 763 987
fax	321 793 018

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60815
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 23040-S uzavřenou ze dne 9.1.2024

Změny se týkají následujících článků smlouvy o dílo (ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny)

III. Cena za dílo

Původní cena za dílo (původní znění):

Cena bez DPH 1 189 635,00,-

Cena vč. DPH 21% 1 439 458,35,-

Nová cena za dílo (nové znění):

Cena bez DPH 1 188 331,10,-

Cena vč. DPH 21% 1 437 880,63,-

Celková cena díla se poníží o 1 303,90 Kč bez DPH

1 577,72,- vč. DPH

IV. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel
3. Součástí tohoto dodatku je příloha – změnový list.

V Libodřicích, dne

Ve Velimi, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC LIBODŘICE
Libodřice 55
280 02 Kolín

.....
*Ing. František Jiráček, starosta obce
Libodřice*

.....
KG-SERVIS
spol. s r.o.
281 01 VELIM
DIČ: CZ25682512 ⑩
*Josef Kaftan, jednatel
KG-SERVIS, spol s r.o.*

ROZPOČET - slepý - Změnový list

Stavba: Libodřice

Objekt: zateplení obecního úřadu - systém Baunit Pro

Objednatel:

Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o.

Datum:

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV					
Úpravy povrchů					
1	Podlepení nerovných ploch v tl. do tl. 4cm	m2	66,000	356,00	23 496,00
2	Práce spojené s částečnou vyrovnávkou soklu - otlučení, lokální vyrovnávky	m2	30,000	262,00	7 860,00
3	Otlučení stěn nesoudržných omítek v proměnlivé tl., vyrovnávka jádrovou omítkou, lepidlem	m2	35,000	491,00	17 185,00
4	Oprava omítky římsy	m2	3,500	558,00	1 953,00
5	Montáž zateplení vnějších stěn-soklů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	7,500	837,00	6 277,50
6	polystyren extrudovaný URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 80 mm	m2	7,500	384,00	2 880,00
7	Provedení povrchové úpravy bez zateplení, perlínka dvojnásobná stěrka - vstupy	m2	24,000	447,00	10 728,00
8	Tenkovrstvá mozaiková omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - sokl	m2	-39,000	783,00	-30 537,00
9	Tenkovrstvá probarvená omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - sokl	m2	46,500	542,00	25 203,00
10	Fasádní nátěr dvojnásobný silikonizovaný římsy	m2	44,000	347,00	15 268,00
11	Tenkovrstvá probarvená omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,000	542,00	13 008,00
Ostatní konstrukce a práce					
12	Montáž chrániček pro nové kabelové vedení	m	25,000	45,00	1 125,00
13	Oplechování zídek vstupu	bm	4,000	564,00	2 256,00
14	Demontáž stávajícího přístřešku, betonáž nového	m2	5,600	642,00	3 595,20
Ostatní konstrukce a práce-bourání					
15	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	-555,200	55,00	-30 536,00
16	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití - 45dní	m2	-24 984,000	2,00	-49 968,00
17	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	-555,200	38,00	-21 097,60
Celkem bez DPH					
					-1 303,90
DPH 21%					-273,82
CELKEM S DPH					-1 577,72